
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 29/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023CIRCULAR 29/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

Goiânia, 6 de setembro de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União
de 13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) seguintes servidores(as), para comporem a comissão organizadora dos eventos:
IX SECITEC, I Espaço IntegrAção, VII Semana da Licenciatura em Pedagogia e III Encontro Anual de Egressos
do Curso de Licenciatura em Pedagogia:

Servidor Matrícula SIAPE Função

Lyriane Apolinario de Araújo (Coordenadora) 2190398
Gerente de Pesquisa Pós-Graduação e

Extensão

Cleberson Pereira Arruda (Coordenador) 1971367 Diretor Geral

Karinne Machado Silva (Coordenadora) 2652242
Chefe de Departamento de Áreas

Acadêmicas

Cleber de Paula Silva Junior 2389161 Chefe de Gabinete

Larisse Faustino da Silva 3064587
Coordenadora de Apoio Administrativo

ao Departamento de Áreas
Acadêmicas

Juliana Pires Ribeiro 3142180 Professor de EBTT

Francisco Marcelo Bessa  1383020 Professor de EBTT

André Rodrigues Coimbra 1803097 Professor de EBTT

Thays Angélica de Pinho Santos 2281725 Professor de EBTT

Marta Jane da Silva 1850685 Professor de EBTT

Maria Angélica Peixoto 1789339 Professor de EBTT

Carlos Eduardo Candido Pereira 3269978 Professor de EBTT

Eliane Gomes dos Santos 2234767 Auxiliar de Biblioteca 

Aline de Moraes Rocha 2150324 Técnico em Assuntos Educacionais

Thiago Damasceno Pinto Milhomem 1046104 Técnico em Assuntos Educacionais

Stephanie Silva Justino 2158406 Jornalista

Janaina Cristina de Jesus 1316200 Coordenadora de Curso

Yuri Oliveira Terra 3332894 Assistente em Administração




	Documento assinado eletronicamente por:

